DECRETO Nº 30.199

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Sànto, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o quadro constante do artigo 1° do Decreto nº 30.197, de
15/01/2021, que trata da nomeação de servidores para o exercício de cargos em
comissão no Município, conforme segue:

Onde se lê:

Mariléa Torezani Gerente de Compra Direta C2 SEMAD 18/01/2021

Leia-se:

Mariléa Gouvea da Silva Torezani Gerente de Compra Direta C2 SEMAD 18/01/2021

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de ltapemirim, 18 de janeiro de 2021.

l 1 r,í~,1 Jeróni1110 Montniro, lB • ((~ntro
(,1rhoelro d1~ 1t.1pe1nhiln • ES • Cep 29300· 170 • C. Post.11 037
Tc>L: /83l5~i-5J~>1 .

WWW.(il<:hO<' ro.eS.(JOV.br

?

PUL
~0í1r~'i

.;·ICIAL
ae J C\/ ()!J_ l JJ_

Prefe1tura Munlclpal de
Cachoeiro do ltapcmlrlm